[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 815/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 26 listopada 2025 r.



	w sprawie
	powołania komisji konkursowych do wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów publicznych przedszkoli oraz publicznych szkół.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Powołuje się komisje konkursowe do wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów publicznych przedszkoli oraz publicznych szkół, według treści załączników od nr 1 do nr 5 do zarządzenia.

§ 2

[bookmark: z2]1. Na podstawie art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) upoważnia się członków komisji konkursowych do przetwarzania danych osobowych w zakresie niezbędnym do zrealizowania celu przetwarzania, którym jest wyłonienie kandydatów na stanowiska dyrektorów publicznych przedszkoli oraz publicznych szkół.
2. Jednocześnie, wraz z nadanym upoważnieniem, członkowie komisji konkursowych zobowiązani są do:
1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z nadanym upoważnieniem;
2) przestrzegania przepisów dotyczących ochrony danych osobowych oraz regulacji wewnętrznych wprowadzonych i wdrożonych do stosowania przez Administratora;
3) zachowania w tajemnicy danych osobowych, innych informacji chronionych na podstawie przepisów prawa oraz sposobów ich zabezpieczania, także po wygaśnięciu członkostwa w komisji konkursowej;
4) niewykorzystywania danych osobowych oraz innych informacji uzyskanych w związku z realizacją zadań członka komisji konkursowej w celach prywatnych, o ile nie są one jawne.

§ 3

[bookmark: z3]Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Poznania.

§ 4

[bookmark: z4]Komisja ulega rozwiązaniu, gdy jej członkowie wypełnią zadania należące do komisji.

§ 5

[bookmark: z5]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Mariusz Wiśniewski
Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA


